**b. (EPITOME). I. ADVENTUS. *Inc.*** Utile creditur ad excitandas torpentium mentes — *Des. anno ab inc. Dñi DCCCCLXXX, cui est honor..* [4709]

**II. ELEVATIO. *Inc.*** Gloriosus in sanctis suis — *Des. tertio quoque anno adventus ad nos gloriosissimorum sanctorum.* [4710]

(Partes I et II) *SURIUS*, II (1571), 289-93; (1578), 321-25; III (1618), 208 med. - 210; III (1875), 364-70, c. 10-20.

(Sola pars 1) *Act. SS. t. c. 41-42*; 3<sup>a</sup> ed. 41-43; ¶ *Act. SS. Belgii. III. 363-67.*

Exc. HOLDER-EGGER, t. c. 607, not. \*.

**Landrada abb. Belisiensis, saec. VII extr. — Iul. 8.**

1. VITA AUCT. THEODORICO AB. S. TRUDONIS. *Inc. prol.* Nemo qui dubitet ad gloriam Omnipotentis spectare — *Inc.* Post gloriosum igitur dnicae resurrectionis triumphum — *Des.* Obiit autem ss. L. non minus martyr quam virgo... [4711

SURIVS, IV (1573), 135-41; (1579), 134-39; VII (1618), 138-41; VII (1877), 157-63 (omissum est in cunctis edit. capitulum xi paene totum).

Exc. *Act. SS. Iul. II. 623-24, n. 27-29* (prol. et Vitae initium).

2. EIUSDEM EPITOME. *Inc.* Egregiae virtutis v. Landrada fuit contra superbiae gigantem — *Des. ut 1.* [4712

*Act. SS. 625-27 et 624, n. 31-32* (nempe caput quod p. 626 inter n. 8 et 9 omissum est); cf. *Anal. Boll. III. 202, 17<sup>o</sup>.*

Exc. *Act. SS. Belgii, V. 215-19, n. 5-18.*

3. TRANSLATIONES. *Vid. Landoaldus, 1, IV et v.*

4. MIRACULA. I. a. *Inc.* Sollemnem depositionis b. virginis diem ancilla quaedam Lantburgis — *Des.* laudaverunt nomen s. Dñi. [4713

*Act. SS. t. c. 628, n. 1-3.*

b. *Inc. ut 4, I, a.* — *Des.* gratias egit Deo et s. Bavoni. [4714

De quo *Anal. Boll. III. 202, 17<sup>o</sup>* (\* Deinde post Vitam... ).

II. *Inc.* Circa annum Dñi mcccc curatus de Denterghem — *Des.* et quibusdam religiosis monasterii S. Bavonis. [4715

*Act. SS. t. c. 628, n. 4, 5.*

III. *Inc.* Quodam alio tempore contigit quod quaedam mulier nomine Sigeburgis — *Des.* iam exhorrens. [4716

*Act. SS. t. c. 628-29, n. 6-8.* — Excerpta est haec narratio vix non ad verbum ex \* *Elevatione S. Landradae*, (*vid. Landoaldus, 1, IV.*)

IV. *Inc.* Praeterea multa alia miracula... Quarto kal. iun. quaedam femina Trethewara — *Des.* pariter retulit. [4717

*Act. SS. t. c. 629, n. 9, 10.*

**Landricus ep. Mettensis, saec. VII extr. — April. 17.**

VITA. *Inc.* Cum constet b. Madelgarium, cognomine Vincentium — *Des.* iusti viri reperiunt transitum. [4718

*Act. SS. April. II. 489-91; 3<sup>a</sup> ed. 486-87.*

Exc. (cap. 1-9) IACOBI DE GUIBIA *Annales Hannoniae*, x. 61-66 (ed. FORTIA, VII. 224-40).